

Cliente:
Domicilio:
Teléfono:
E-mail:
Fecha: 20 de Abril 2020

PRODUCTOS	UN/ML/M2	VALOR UN.	VALOR TOTAL
ANCHO QUINCHO 2,54 ML / PROFUNDIDAD 0,70 ML			
*MUEBLE Asador a CARBON (util interior 102x58 cm, medida exterior: 140x70 cm)	1,00	\$ 1.300.617	\$ 1.300.617
* Cubierta Izquierda Estructurado en Acero y Revestimiento en Porcelanato	0,57	\$ 319.920	\$ 182.355
* Pierna de apoyo FE recubierta en 50% Porcelanato	1,00	\$ 222.611	\$ 222.611
* Puerta madera tratamiento sayerlac	1,00	\$ 89.938	\$ 89.938
* Cubierta Porcelanato Estructura Acero (Tipo Barra) LARGO 190 CM	1,90	\$ 319.920	\$ 607.848
* Pierna de apoyo FE recubierta en 100% Porcelanato	1,00	\$ 246.155	\$ 246.155



Nota: No aplica garantía a quinchos con descuentos

Aplica solo para pago contado

Valor Retiro en Tienda por Cliente

Transporte e Instalacion: Comunas de Santiago , Huechuraba, Colina, La Dehesa, Las Condes, Vitacura, La Reina
Por otros Sectores o comunas consultar

SUB - TOTAL	\$ 2.649.524
Descuento 25%	\$ 662.381
P.V.P TOTAL	\$ 1.987.143

\$ 150.000

Obs: Valor Incluye IVA - No considera accesorios como parrillas a gas o carbón, lámparas, decoración, basurero integrado, tablas madera, cuadros, tabla de dichos, abridor botella, Etc.
No aplica garantía a quinchos con descuentos
Visita técnica a terreno valor \$ 40.000 Huechuraba, Colina, La Dehesa, Las Condes, Vitacura

Datos de facturación
Nombre
Rut
Dirección
E-mail
Giro

Forma de Pago
Pago Contado
Tarjeta de Crédito y Débito